
quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 023/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 023/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
(DIESEL S10) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 30.800,00 (TRINTA MIL E OITOCENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 
01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C91DB8DDD88DDB9D312ACBC409F539



quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: 
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO Nº. 275/2015. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS (DIESEL S10) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 30.800,00 
(TRINTA MIL E OITOCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE AOS ITENS 
CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2015. 
HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C91DB8DDD88DDB9D312ACBC409F539


		2015-10-01T09:29:56-0300




